
 

 

SAINT-GOBAIN ČESKÁ REPUBLIKA 
DIVIZE WEBER, SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ A.S. 

Radiová 3 • 102 00 • Praha 10 - Štěrboholy • Česká republika • +420 226 292 223 • www.cz.weber 
IČ: 25029673 DIČ : CZ25029673 

 

 

ZHODNOCENÍ SPOLUPRÁCE S D&S DESIGN 
PRAGUE/GERIN 

 
 
Praha, 4. listopadu 2021 
 
Společnost D&S Design Prague/Gerin pro nás připravuje a tiskne různé druhy 
materiálů, jako katalogy o rozsahu cca 250 stran, vlajky, bannery, samolepky, 
letáky, woblery, OOH reklamu na míru a to včetně výběru ploch v rámci celé 
ČR.  
 
Spolupracujeme s nimi již od roku 2000 a jsme velmi spokojeni.  
 
Přístup polygrafické společnosti D&S Design Prague/Gerin je velmi odborný. 
Profesionalita jejich DTP studia, produkčních i obchodní ředitelky Renaty 
Hořické je na velmi vysoké úrovni. Výtečně funguje i komunikace mezi našimi 
jednotlivými market a produkt manažery, marketingem a perfektně studio 
osvojilo znalost našeho grafického manuálu.  
Jsou schopni pro nás tiskové materiály revidovat po grafické a stylistické 
stránce. Vážím si vysoké profesionality, rychlosti, jasně dohodnutých a 
dodržených cen DTP studia i tisku, termínů a celkové komplexnosti v nabídce 
polygrafických produktů. 
 
Za Weber 
 
 
Monika Ruffrová 
divize Weber Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s. 
Radiová 3; 102 00 Praha 10  
T: 272 701 137; F: 272 701 138; E: monika.ruffrova@saint-gobain.com 
www.cz.weber 
 
Něco o Weber: 
Působí na českém trhu již od roku 1990 a dnes patří v České republice k jednomu 
z nejvýznamnějších dodavatelů a výrobců vysoce kvalitních stavebních materiálů. Např. fasád, 
zateplení, sanací, nátěrů, jádrových omítek a štuků, betonů, samonivelačních a vyrovnávacích 
podlahových hmot, technických malt a hydroizolací, epoxidů a lepidel na obklady a dlažby. 
Nabízí komplexní škálu řešení, využívá moderní technologie, založené na nejvyšších 
technických požadavcích. Weber zaměstnává více než 300 pracovníků a na území České 
republiky disponuje celkem 5 výrobními závody: v Praze, Liberci, Kozojedech, Prostějově a 
Šternberku.  


